Администрация
 города Оби

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___29.01.2013____                                                            №____106_____

О подготовке правил землепользования

и застройки города Оби Новосибирской области
         В соответствии со ст.ст. 30-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №190-ФЗ, ст.23 Закона Новосибирской области от 27 апреля 2010 г. №481-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Новосибирской области»
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект правил землепользования и застройки города Оби Новосибирской области.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Оби Новосибирской области согласно приложению 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                             А.Г. Нешин
Исполнитель:  главный специалист отдела А и Г – Голенкова А.И.

Начальник отдела А и Г – Сбитнев В.В.

Начальник правового управления – Балюк О.Н.

Приложение №1

к Постановлению администрации

города Оби Новосибирской области
№ __106____ от __29.01.2013__

Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Оби Новосибирской области:

- А.Г. Нешин – глава города, председатель комиссии;

- А.И. Хорошильцев – и.о. заместителя главы администрации, заместитель председателя комиссии;

- А.И. Голенкова – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства, секретарь совета;

Члены комиссии:
- И.В. Пинчук – начальник управления экономического развития, промышленности и торговли;

- О.Н. Балюк – начальник правового управления;

- В.В. Сбитнев – начальник отдела архитектуры и градостроительства;

- Е.Б. Шипилова – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства;

- представитель министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области (по согласованию).